[image: image1.png]

	КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                              АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно - распорядительный орган)

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  19 апреля 2017 г.                                           г. Кондрово                                     №  619

	О внесении изменений
в постановление администрации
Дзержинского района от 10.02.2017
 № 171 «О внесении изменений
в  муниципальную программу

 «Создание новых мест
в общеобразовательных  организациях
 Дзержинского района»  на 2016-2025 годы

(в редакции от 17.08.2016 № 699,
 от 30.12.2016 № 1212)
В соответствии с требованиями ст. 47 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ», Устава МР «Дзержинский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление  администрации Дзержинского района от 10.02.2017 № 171 (в редакции от 17.08.2016 № 699, от 30.12.2016 № 1212), изложив п.2 в новой редакции: «Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава администрации

Дзержинского района                                                                                              А.В. Пичугин